
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 685

Objeto: CONTRATACIÓN DE SEGUROS - Coberturas 2019/2020

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 26/09/19-09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas - At. Ricardo Burgos.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/09/19-10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 29408 Sep. 13 Sep. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TRÉBOL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2019.

Objeto: Contratación de la mano de obra para la construcción de dos (2) viviendas habitacionales
del plan FOMUVI.

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 A 12:15
hasta el día 30/09/2019 a las 11:45 horas.

Valor del Pliego: $ 1000 (Mil pesos)

Recepción de Ofertas: Hasta el 30/09/2019, a las 12:00 hs.

Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública  email:  produccion@eltrébol.gov.ar.
Teléfonos: (03401) 422181.

Día de Apertura: 30/09/2019, a las 12:00 hs., en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 El
Trébol

$ 450 401313 Sep. 13 Sep. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 054/19.

Objeto: Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para el montaje y puesta en
funcionamiento de un sistema de monitoreo urbano compuesto por 12 nodos de visualización
panorámica y 7 nodos de visualización con reconocimiento de patentes, incluyendo equipamiento y
montaje del Centro de Monitoreo, solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos doce millones quinientos mil ($12.500.000).

Valor del Pliego: Pesos veinticinco mil c/00/100 ($25.000).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos de la Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv.
Urquiza Nº 517 Horario de 7 a 12hs. Hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de Sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 30 de Septiembre de 2019 a las 12:00

$ 450 401226 Sep. 13 Sep. 26

__________________________________________

COMUNA DE CHOVET

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2019

Objeto: Venta Camión Volcador FORD F900

Consulta y Venta de Pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 589, Chovet, teléfono
(03465) 493167 hasta el 08/10/2019.

Recepción de Ofertas: en sede comunal hasta las 8:00 hs del 08/10/2019.

Apertura de Ofertas: en sede comunales a las 9:00 hs del 08/10/2019.

Valor del pliego: pesos quinientos ($500)

Garantía de Seriedad de Oferta: pesos veinte mil ($1.000)

$ 45 401311 Sep. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2019

Objeto: Venta Pala FIAT



Consulta y venta de Pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 589, Chovet, teléfono
(03465) 493167 hasta el 08/10/2019.

Recepción de Ofertas: en sede comunal hasta las 8:30 hs del 08/10/2019.

Apertura de Ofertas: en sede comunales a las 9:30 hs del 08/10/2019.

Valor del Pliego: pesos quinientos ($500)

Garantía de Seriedad de Oferta: pesos veinte mil ($1.000)

$ 45 401310 Sep. 13

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA BOSSI

LICITACIÓN PÚBLICA Nº: 1/2019

OBJETO: ADQUISICIÓN MATERIALES PARA OBRA PAVIMENTACIÓN DE CALLES URBANAS Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS.

MONTO DE GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: $ 7.900.

TRS: $ 270,00 – VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000.

FECHA: 25/09/2019 – 12 HS.

LUGAR DE APERTURA: COMUNA DE COLONIA BOSSI – SANTA FE (IRICO PUSSETTO).

CONSULTAS E INFORMES: (03409) 420480 – email: comunacolbossi@cooptacural.com.ar

RECEPCIÓN DE OFERTAS: HASTA 25/09/2019 – HASTA LAS 11:00 hs EN COMUNA DE COLONIA
BOSSI.

$ 90 401316 Sep. 13 Sep. 19

__________________________________________


